
Dodatek Č. l
ke smlouvě o dílo uzavřený mezi tčmito smluvními stranami:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského
kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojeni: ČNB Ostrava, číslo účtu: 19 33 881/ 0710
(dále jen ,,objednatel")

Hasicský záchrarmý sbor Moravskoslezského kraje
a EVIDENCE SMLUV

kodecar, spol. s r.o. '"" '"' j"t1/1 ůlt LZ.1 ťŮ/Y'
Sídlo: Trocnovská 1088/2a, 702 00 Ostrava-Pňvoz poř.äslo rok doba plněni
IČO: 47667931 '
DIČ: CZ47667931 M-l

P

Zastoupená:
Baríkovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, č, účtu: 1791000/2700
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vI. 4869
(dále jen ,,zhotovitel")

I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 20.11.2018 smlouvu o dílo č. HMSK/SML/561/2018 (dle

evidence objednatele), jejímž předmětem je oprava zadřeného motoru vozidla Mitsubishi
Outlander dle technické specifikace uvedené v příloze Č. 1 smlouvy o dílo (dále jen
,,smlouva o dílo").

2. Po zahájení prací a podrobné prohlídce poškozených částí vozidla bylo zjištěno, Že
poškození motoru je podstatně rozsáhlejší než smluvní strany mohly předpokládat při
podání nabídky a uzavření smlouvy o dílo - zejména jde o hlavu válců (poškození uložení
vačkové hřídele) a blok motoru (poškození vložky válce). Zhotovitel zpracoval svou
nabídku v zadávacím řízení na základě elementárních informací o povaze a rozsahu
závady, poskytnutých v rámci zadávacího řízení. Objednatel přitom při přípravě zadání
měl omezené možnosti podrobné diagnostiky motoru vozidla, když důkladnější demontáž
jednotlivých částí nebyla předem možná z důvodu zachování mobility vozidla pro
případný transport vozidla ke konečnému vybranému dodavateli veřejné zakázky na
provedení opravy. Smlouva o dílo pak byla uzavřena v souladu s nabídkou podanou
zhotovitelem.

3. Na základě posouzení nových infonnací uvedených v předchozím odstavci se smluvní
strany dohodly, že vzhledem k rozsahu poškození motoru je účelné a nezbytné provést
kompletní výměnu motoru vozidla a další práce, jejichž specifikace je uvedena v příloze č.
1 tohoto dodatku. Tato nová příloha nahrazuje technickou specifikaci a cenovou kalkulaci
podle přílohy č. 1 a 2 smlouvy o dílo.

4. V návaznosti na změnu rozsáhu prací se smluvní strany dohodly rovněž na zvýšeni
původní ceny díla podle smlouvy o dílo. Ustanovení bodu VI. odst. l smlouvy o dílo se
proto mění a nově zní takto:



l. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a Činí:

Cena bez DPH 346.741,- KČ
DPH 21 % 72.815,- Kč
Cena včetně DPH 419.556,- KČ

5. Smluvní strany se dále dohodly, že vzhledem ke změně rozsahu a charakteru opravy
(namísto opravy vadných dílů dojde k výmčně celého motoru) se prodlužuje záruční doba
uvedená v bodu XI. odst. 3 smlouvy o dílo, který nově zní takto:

3. Smluvní strany se dohodly na záruČní době 24 měsíců. ZáruČní doba začíná
běžet dnem předání a převzetí díla objednatelem bez vad a nedodČlků.

6. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

II.
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá ze

smluvních stran obdrží po jednom stejnopise.
2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru
smluv zajistí objednatel.

3. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a o zinčnč nčkterých zákonů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto
dodatku budou použity pouze pro účely plnění tohoto dodatku a při uveřejnění dodatku
budou anonymizovány.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - specifikace.

Ostra

brig .

HZS Moravskoslezského kraje

Ostrava dne i1. Q2. 2013

KODECAR, spol. S r.o.

Hasičskýzáchrannýsbor
Moravskoslezského kraje

výškovická 40
700 30 Ostrava - Zábřeh

19



l
l

Vyvolání čísla dílu ]/ l 28.11.2018 17:36

CAPS informace

Verze ASA : 2.2.0.1 (20) Aktualizace: M60 588(16-11-2018)
Název vozidla : OUTLANDER(EUR/NEDCAR-PROD.)
VIN : JMBXTCW5WAF008406
Model : CW5W (2400) vnější:
Klasif. : XTXHZLA (H-LINE(4WD/7P/EURO4,5),S-CVT NEDI Vnitřní: 68L
Výbava : C04 Výrobní období: 2010063-20l0063 ,
č. č. ND PNC Název dílu

(Zástupce) Speäfkace Rď. cma Objdnanémnožstn"
DOl 1000C861 01015A ENGINE ASSY,LONG

4B12-0-84L 308 657,70 l

002 MN163235 14640 ZAPALOVACÍ SVÍČKA
FR5EI 598,21 4 !.

003 4451All4 10040 ŘEMEN, ALTERNÁTOR A OSTATNÍ
2563 3 196,91 l

004 MN187246 10021 TĚSNĚNÍ, VODNÍ PUMPA

005 1305A286 10124

006 MD030764 10077
1>33.4

007 1305A286 10124

008 1305A092 10117

009 1542AJ33 ]]410

010 ]542Al34 11410

OIl 1542A048 11410

012 1555Al85 12010

013 1582A016 12454

014 1582A236 12410

174,92
TĚSNĚNÍ, ŠROUBENÍ HADICE VÝSTUPU CHLADICÍ KAPALINY

148,01

O-RING,WATER PUMP 1NR
123,79

TĚSNĚNÍ, ŠROUBENÍ HADICE VÝSTUPU CHLADICÍ KAPALINY
148,01

TĚSNĚNÍ, OBAL TERMOSTATU

l

l

l

l

TĚSNĚNÍ, SACÍ POTRUBÍ

TĚSNĚNÍ, SACÍ POTRUBÍ

TĚSNĚNÍ, SACÍ POTRUBÍ

TĚSNĚNÍ, VÝFUKOVÉ POTRUBÍ

TĚSNĚNÍ, TRUBKA EGR

TĚSNĚNÍ, VENTIL EGR

145,31 I

312,16 4

312,16 ]

312,16 l

312,16 1

61,89 l

6458 l

015 2701A098 27012 HNACÍ LAMELA, AUTOMATICKÁ PŘEVODOVKA
] 735,70 l

016 2701Al44 03004 ŠROUB.LAMELA, AUTOMATICKÁ PŘEVODOVKA ,
12Xl6.9 29,60 " " . 7

Sumámířädek: 16 Cdková cena: 319 241,98
Číslo ditua cena seuňiže bezpiMchozího omámenL

l l K-
Í)' Ĺ: C' /d«?C) UY/YL=A' 'J ,"7"C>;Z' Rl' , Ú Sc2 Z^M?-ru

l lAJ ej Scj (-' UUL=Ĺ) ew 7 /=/l/72 Y ^ ,2ä> Uc' Z^j( A> tg ,4~c"

?c' e /"/2® O ?RN vc' Vo Zej


